
Eltrombopag Polpharma (Eltrombopagum). Skład i postać: Eltrombopag Polpharma 12,5 mg, 25mg, 50mg, 75mg tabletki powlekane;
każda tabletka  powlekana zawiera  eltrombopag z  olaminą w ilości  odpowiadającej  12,5  mg,  25 mg,  50 mg,  75 mg eltrombopagu
(Eltrombopagum). Substancja pomocnicza o znanym działaniu: Eltrombopag Polpharma 12,5 mg, 25 mg, 50 mg, 75 mg tabletki powlekane
- każda tabletka powlekana zawiera odpowiednio: 29 mg, 58 mg, 117 mg, 175 mg izomaltu. Eltrombopag Polpharma 12,5 mg tabletki
powlekane. Pomarańczowe do brązowych, okrągłe,  obustronnie wypukłe tabletki  powlekane z wytłoczeniem „I”  po jednej stronie i  o
średnicy  około  5,5  mm.  Eltrombopag  Polpharma  25  mg  tabletki  powlekane.  Ciemnoróżowe,  okrągłe,  obustronnie  wypukłe  tabletki
powlekane z wytłoczeniem „II” po jednej stronie i o średnicy około 8 mm. Eltrombopag Polpharma 50 mg tabletki powlekane. Różowe,
okrągłe, obustronnie wypukłe tabletki powlekane z wytłoczeniem „III” po jednej stronie i średnicy około 10 mm. Eltrombopag Polpharma 75
mg tabletki powlekane. Czerwone do brązowych, okrągłe, obustronnie wypukłe tabletki powlekane z wytłoczeniem „IV” po jednej stronie i
średnicy około 12 mm. Wskazania: Produkt leczniczy Eltrombopag Polpharma jest wskazany w leczeniu dorosłych pacjentów z pierwotną
małopłytkowością immunologiczną (ang. primary immune thrombocytopenia, ITP), którzy wykazują niedostateczną odpowiedź na inne
sposoby leczenia (np. terapia kortykosteroidami, immunoglobulinami). Produkt leczniczy Eltrombopag Polpharma jest wskazany w leczeniu
dzieci  i  młodzieży  w  wieku  od  1  roku  z  pierwotną  małopłytkowością  immunologiczną  (ITP)  trwającą  przynajmniej  6  miesięcy  od
rozpoznania, którzy wykazują niedostateczną odpowiedź na inne sposoby leczenia (np. terapia kortykosteroidami, immunoglobulinami).
Produkt leczniczy Eltrombopag Polpharma jest wskazany do stosowania u dorosłych pacjentów z przewlekłym wirusowym zapaleniem
wątroby typu C (WZW C) w celu leczenia małopłytkowości, gdy stopień małopłytkowości jest głównym czynnikiem uniemożliwiającym
rozpoczęcie lub ograniczającym możliwości kontynuowania optymalnej terapii opartej na interferonie. Przeciwwskazania: Nadwrażliwość
na  eltrombopag  lub  na  którąkolwiek  substancję  pomocniczą.  Podmiot  odpowiedzialny:  Zakłady  Farmaceutyczne  Polpharma  S.A.
Eltrombopag Polpharma 12,5 mg, 25 mg, 50 mg, 75 mg tabletki powlekane. Nr. Pozwoleń odpowiednio: 28639; 28641; 28642; 28643
wydanee przez MZ. Produkt leczniczy wydawany z przepisu lekarza do zastrzeżonego stosowania – Rpz. ChPL: 2024.10.07


